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* UMA CIDADE DE TODOS

Processo ne: 2023.05.30.01-TP-SESA
Modalidade: TOMADA DE PRECOS
Local: Av. Dom José, 55, Centro, Coreal-CE.

Aos 19 (dezenove) dias do més de junho de 2023, as 11:15min, na sala da Comissdo de Licitacdo, estando presentes os
integrantes da Comiss3o de Licitago: PRESIDENTE: Francisco Antonio Aralijo e seus MEMBROS: Mariana Ximenes Cristino
e José Maria Moreira Filho, para dar inicio @ TOMADA DE PRECOS Ne 2023.05.30.01-TP-SESA, cujo objeto € a
CONTRATACAO DE SERVI(;OS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E ANALISE DE DADOS NOS SISTEMAS DE INFORMAGAO
DA VIGILANCIA EM SAUDE, COM ENFASE NO ACOMPANHAMENTO DOS INDICADORES DO PQA-VS, PREVINE BRASIL,
PAINEL DE INDICADORES ESTRATEGICOS DE VIGILANCIA EM SAUDE E CUIDAR MELHOR, JUNTO A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE COREAU/CE. O Presidente da Comiss&o de Licitaggio, juntamente com seus membros deu inicio
3 andlise dos documentos de Habilitaggio, chegando-se ao seguinte resultado:

oo oo oo HABILITADAS -
N° R __ RAZAO SOCIAL | CNPJ
01 [ ERS — ENSING E GESTAO EM SAUDE, — CNP): 32.162.804/0001-83

MOTIVO

Apresentou atestado de capacidade técnica operacnonal
emitido pela Secretaria de Saide do municipio de Palhano
datado de 30 de dezembro de 2022, possuindo como
responsaveis técnicos & época os Srs. Francisco Mateus
Cavalcante de Lima e Francisco Jairo de Castro Nascimento,
ambos contadores, assim como sendo a unica comprovagao
técnica apresentada a titulo de atestado de capacidade
técnica, e considerando que o responsavel técnico -
enfermagem - apresentado no processo fora contratado
somente em 01 de junho de 2023, sem juntar qualquer
comprovacdo de experiéncia anterior no objeto da presente
contratacdo.

F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA
01 | ADMINISTRATIVA LIMITADA, - CNPJ N°©
33.764.589/0001-53

Logo, ndo comprovou a experiéncia do responsavel técnico
referente ao item - 3.4.2. Comprovagao, na data da licitaggo,
de possuir Responsavel Técnico, profissional de nivel superior
com formacdo em Enfermagem, devidamente registrado no
COREN, integrante do quadro permanente da licitante, que
tenha u ervicos similares a deste
certame.

Ato continuo, apds a devida andlise, o Presidente da Comissdo de LicitagSio informou que divuigara o resultado do
julgamento de habilitagdo em jornal de grande circulagdio (O POVO) e declarou ainda que a partir da publicacdo deste
aviso seria aberto prazo recursal previsto no Art. 109, I, alinea “a” da lei 8.666/93. Nada mais havendo a ser consignado
em ata, foi encerrada a sessdo e lavrada a presente Ata.
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Numero da Certiddo . CPF/CNPJ/CGF
202311971489 QO CPF (pessoas fisicas) 32162804000183

(O CNPJ (pessoas juridicas)

(O CGF (contribuintes do

Estado do Ceard)
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7N
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Estado do Ceara - PGE.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta & do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil. ’

Consulta realizada em: 19/06/2023 12:08:19

L4

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ELVE RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 32.162.804/0001-83

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade .

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Orgfo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do Orgio gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo ¢ racionalizag
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/06/2023 12:06:30

Informacdes da Pessoa Juridica:

. [Razio Social: F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA
CNPJ: 33.764.589/0001-53

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacaes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade '

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar-a certidio original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionalizacdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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